Primo, recomendet dominum regem serenitatem sue humiliter et reverenter, et
<xprimatur dicte nuncio forma ct modus recomendacionis solite, et tradat sibi bonam
regiam et alias se habere.

Secundo, proponat sibi quomodo dominus rex Aragonum, zelans pro honore ac
bono statu et tranquillo Sanclitatis sue et tocius universalis Ecclesie, misit ipsum ad
-dominum regem Fredericum, seu certis capitulis, que exponat sanctitati sue se audire
voluerit.

Tercio, proponat sibi quomodo dominus rex Aragonum, post redditura ipsius nuncii
«deCicilia, audita responsione domini regis Frederici, per dictum nuncium missa,
remittil cundem nuncium ad sanctilalem suam, ut viva voce refferat sibi fideliter res

ponsionem ipsius domini regis Frederici, sicul rendilur ipsam ¡psi domino regi Ára
gonum.

Quarto, quormododominus rex Aragonum,auditis hiis que dominus rex Fredericus
fecerat, et a quibus destiterat ob reverenciam et honorem et in favorem sue Sanctita
dis gavissus et conselam esse non cum tolaliter contentus, ex eo quod dominus rex
Fredericus non acquiverat in omnibus ipsi domino regi Áragonum de quibus monue
rat el rogaverat ipsum, ac etiam sibi precepal, videlicet, quod stan recederat el sepa
ret se ab illo bavaro maledicto, verum advertens idem doroinus rex Áragonum, ex
responsione domini regis Frederici, pro dictura nuncium sibi relata, quod dominus
rex Fredericus qui desperans de pace, propter animosilatem et crudelitalem domini
regis Roberti, quam multipliciter ut afferit expertus esse, et continue experitur, et
propter modicumfavorera quem habet et sentit judicum suo cum ipso domino Papa,
adheserat ¡psi bavaro, volens idem dominus rex Aragonum dictum dominum regem
Predericum separare al ipso bavaro, et ab omnibus inimicis Sanctitalis sue ac univer
salis Ecclesie, el reconciliare ipsum el submillere Sanctilate sue, sicul ardenter oplat
decrevit totaliler, cum suo concilio dare operam eflicacem ad tractandum predictam
pacem, propter quod deliberatum esse et conclusum, in consilio suo, quod dominus
Patriarcha et dominus infans Petrus qui propter multa apciores sunt ad predictam
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pacem tractanda, quae aliquis alius personaliter accedant ad dictos reges, el nom
quiescant quousque pacem veram et formam fecerint inter ¡psos.

Quinto, dicat qui ex se et non pro parte domini regis, quod dieti domini infantes a
se ipsis non posset habere expensas neccessarias ad predictam pacis negocia personaliter
pertractanda, nec ipse dominus rex propter multa magna et ardua negocia que habuit,
et de presente habet, el potest cis de expensis ad predicta necessariis, proinde, vestre
placeal Sanclitali sue quod, pro predictis expensis, in tam pio et tam ulili negocio
necessariis, velit diclis dominis infantibus dare el concedere decimam tocius regni sui
usque ad tale ipsus. Hoc enim dictus dominus rex Aragonum tolerabit.

Sexto, proponat sibi quomodo visum esse domino regi Aragonum et Concilio suo,
ut dicta pax facilius el cicius obtinealur quod non debeat tractari inter dominos regem
Roberturn el regem Fredericum, ex eo quod inter eos esse odium anliquum, propler:
quod dominus rex Robertus in nullo condescendet regi Frederico, et ubi condescende
tur condescetar cum multa dificultate, el forte in tam modico quod non sufficeret ad
pacem optinendam,set quod tractaretur inter dominum regem Robertum et dominura
regem Petrum, nepotum suum, filium primogenitum domini Frederici, ad quema
propter propinquitalem sanguinis deberet facilius et in pluribus indinari, el non dubi
tatur immo firmiter creditur quod, ubi predictos dominos infantes essel pax tractala et
firmata inter dictos duos reges, scilicet, avunculum et nepotem, quod dominus rex
Frederico non impediret nec contradicerel immoassentiret et aprobaret.

Septimo, proponal quomodo dominus rex Aragonum, inspectis multis formis et
modis pacis tractalis el inventis anliquitus, inter dictos reges judicavit cum concilio
suo unam magis [deteriorado] el ad pacem optinendam magis dispositam quam ad
Sanctitatem suam, per me, transmilit in ferma autem predicta talis est :

Quod rex Fredericus el sui lenebunt insulam Cicilie cum aliis insulis adjacentibus
eidem per dominum regem Cicilie el per suos.

THtem,quod rex Cicilic et sui successores habeant titulum regis Cicilie el rex Fre
dericus, sicul in pace tractata inter cos el facta tempore, domini Pape Bonifacii fuit
intitulazus rex Trinaclie per dictum dominum Papam, consencientem rege Karolo,
habeat dictura litulum sibi ct suis.

Item, quod rex Fredericus et sui, vocati ad Curiam regis Cicilie et suorum, ibunt.
ad illam Curiam per procuratorera suum, non autem in propia persona nisi propria
voluntate moti vellere ire.

Item, quod pro tributo et in recognicionem domini rex Fredericus “et. sui, preter
tributurn quod jam facit Ecclesie Romane, dabit proprio regi Cicilie et suis tria milia
unciarum auri vel aliquam quantitalem de qua dicti domini infantes possent dictos
dominos reges concordare. :

Item, quod rex Fredericus el sui teneatur lacere servicium el auxilium dicto regi
Cicilie el suis de decem galeis armatis et solutis pro tribus mensibus, semel in anno,
quandocumque rex Robertus et sui indigerent.

Item, quod in eodem cast adderentur ad predictam centum milites armati, et ultra
predicta scimus expressata, rex Cicilie nichil aliud haberet in insula Cicilie nec in aliis
insulis adjacentibus.